

INFORMACJE DOTYCZĄCE EUROPEJSKIEGO OBSZARU GOSPODARCZEGO

URZĄD NADZORU EFTA

Pomoc państwa – decyzja o niewnoszeniu zastrzeżeń

(2022/C 114/03)

Urząd Nadzoru EFTA nie wnosi zastrzeżeń wobec następującego środka pomocy państwa:

Data przyjęcia decyzji	23 listopada 2021 r.
Sprawa nr	87760
Decyzja nr	263/21/COL
Państwo EFTA	Norwegia
Nazwa środka pomocy (lub nazwa beneficjenta)	Przedłużenie programów pomocy na rzecz wydarzeń sportowych o znaczeniu krajowym oraz organizacji w sektorze wolontariackim w związku z pandemią COVID-19 i zmiany w tych programach.
Podstawa prawna	Rozporządzenie w sprawie tymczasowego programu pomocy na rzecz wydarzeń o znaczeniu krajowym w sektorze sportu oraz rozporządzenie w sprawie programu pomocy na rzecz organizacji w sektorze wolontariackim.
Rodzaj środka	Program
Cel	Program pomocy na rzecz wydarzeń sportowych o znaczeniu krajowym: zapewnienie możliwości organizowania wydarzeń sportowych o znaczeniu krajowym. Program pomocy na rzecz organizacji w sektorze wolontariackim: zapewnienie płynności finansowej organizacjom wolontariackim i w konsekwencji stymulowanie działalności organizacji wolontariackich i wspieranie ich w kontekście obecnego kryzysu związanego z COVID-19.
Forma pomocy	Dotacje bezpośrednie
Budżet	Program pomocy na rzecz wydarzeń sportowych o znaczeniu krajowym: 620 mln NOK. Program pomocy na rzecz organizacji w sektorze wolontariackim: 1 155 mln NOK.
Intensywność	Program pomocy na rzecz wydarzeń sportowych o znaczeniu krajowym: dotacja w wysokości do 70 % na wydarzenia, które odbywają się zgodnie z planem, w przypadku odwołanych wydarzeń dotacja może wynieść do 50 %. Program pomocy na rzecz organizacji w sektorze wolontariackim: wnioskodawcy mogą otrzymać dotację w wysokości 70 % kosztów dodatkowych lub kosztów związanych z opracowaniem lub dostosowaniem działalności. W przypadku wydarzeń i innych określonych rodzajów działalności, które odbywają się zgodnie z planem wnioskodawcy mogą otrzymać dotację w wysokości 70 % kosztów kwalifikowalnych. W przypadku odwołanych imprez i określonych działań innego rodzaju, wnioskodawcy mogą otrzymać dotację w wysokości 50 % kosztów kwalifikowalnych.

Czas trwania	30 czerwca 2022 r.
Sektory gospodarki	Program pomocy na rzecz wydarzeń sportowych o znaczeniu krajowym: Sektor wolontariacki: – wyłącznie organizatorzy wydarzeń sportowych Program pomocy na rzecz organizacji w sektorze wolontariackim: Sektor wolontariacki
Nazwa i adres organu przyznającego pomoc	Norweski urząd ds. gier hazardowych i fundacji (norw. Lotteri- og stiftelsestilsynet) PO Box 800 NO-6805 Førde NORWEGIA

Tekst decyzji w autentycznej wersji językowej, z którego usunięto wszystkie informacje o charakterze poufnym, można znaleźć na stronie Urzędu Nadzoru EFTA: <http://www.eftasurv.int/state-aid/state-aid-register/decisions/>